ПРОЕКТ

внесен исполняющим обязанности  Главы МО «Краснинский район» Смоленской области

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
 Об организации  и проведении

 публичных слушаний по проекту

 Генерального плана и проекту

 Правил землепользования и застройки

 Гусинского сельского поселения

 Краснинского района Смоленской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
             РЕШИЛА:

1. Публичные слушания по проекту Генерального плана и Проекту Правил землепользования и застройки Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области провести в каждом населенном пункте Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в соответствии с графиком (прилагается).

2. Образовать временную комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в Гусинском сельском поселении, сбору предложений и замечаний, касающихся проекта Генерального плана и Проекта Правил землепользования и застройки Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, в следующем составе:

 - Боханов В.А. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

  - Хлебникова Н.В..- Глава муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

  - Комков А.П. –начальник отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

3. Определить места для размещения с материалами проекта Генерального плана и Проекта Правил землепользования и застройки Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:

- Администрация муниципального образования «Краснинский район» отдел по ЖКХ и строительству  по адресу: Смоленская область, пгт Красный, ул. Кирова д.4;

- сайт Федеральной  Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИС ТП).

- Администрация Гусинского сельского поселения по адресу: Смоленская область, Краснинский район д. Гусино ул. Октябрьская д.28А.
4. Установить, что предложения и замечания в устной или письменной форме по проекту Генерального плана и Проекту Правил землепользования и застройки Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу:

 пгт Красный, ул. Кирова д.4 в срок до 19 декабря 2018 года.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

 «Краснинский край» и размещению на официальном сайте  Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
И.о. Главы муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области
                                      В.А.Боханов